

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde			
Dato: 14. marts 2022 Tidspunkt: Kl. 16.30-18.30 Mødeleder: Morten Jacobsen		Deltagere: Fraværende: Sif og Oliver	
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	Tid		Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
Nyt fra eleverne		Der er forhandlinger om elevmillionen d. 15. marts. Eleverne har udarbejdet et forslag om en svævebane, ny vandautomat til de ældste og bolde.	
Nyt fra personale			
(O) Orientering - Kort om skolens opdaterede sorgplan <ul style="list-style-type: none"> - Afslutning af skoleåret 2021/2022 <ul style="list-style-type: none"> o Afgangsprøver o Sidste skoledag og dimission - Kommende skoleår <ul style="list-style-type: none"> o Timetal o Klassesdannelse o Personale o Skolestart - Masterplan <ul style="list-style-type: none"> o Status på byggeri o Status – p-plads - Budget 2022 – udkast til gennemgang - Melding fra dialogmøde med det nye politiske udvalg - Melding fra møde med bestyrelsen i Fynshav - M.v 	Skolens sorghandleplan er blevet opdateret – et arbejde, der har været undervejs et par måneder. Planen er blevet opdateret i forhold til de gældende forhold, bl.a. kontakt til modtagelsen, kommunikation osv. Skoleåret 2021/2022 <ul style="list-style-type: none"> - Prøverne i valgfag er aflyste - Naturfagsprøven og udtræksfag er aflyst – her gælder årskaracteren - Sidste skoledag og dimission endelig melding fra forvaltningen (forventelig inden for kommende uge) Kommende skoleår <ul style="list-style-type: none"> - Frihedsgrader fortsætter, så vi fastholder timefordeling og ringetider som i 2021/2022 - Vi får én 9. klasse – det meldes ud i starten af kommende uge - Vi arbejder med tre 7. klasser – klassesdannelse er undervejs - Der er to lærere der er eller kommer til at fratæde. Den ene stilling genbesættes ikke i forlængelse af naturligt fald i elevtal. Den anden stilling indgår i den kommunale personalefordeling – og der er ansat en ny lærer til start 1. august - Der er flagdag 28. marts, hvor vi tager imod den nye 0. årgang 		

		<p>Masterplan</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alt går som planlagt. Det er nu lige før, at børnehaven flytter ind. Næste skridt er at biblioteket rykker ud – og administration og personalefaciliteter påbegyndes. - Louise overdrager arbejdet til Claus, som går i dialog med det politiske udvalg og forvaltning. Belysning er ikke en del af planen, så det skal der søges om specifikt. <p>Budget 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er udarbejdet et driftsbudget for skoleåret 2022. Der er taget afsæt i det faldende elevtal og deraf faldende budget. Det er fortsat ikke politisk besluttet endelig om mindreforbrug á ca. 1.600.000 kr. bliver overført fra 2021 til 2022. - Budgettet sendes ud som bilag til bestyrelsen og til endelig beslutning på næste møde <p>Dialogmøde med det politiske udvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> - God dialog - Det blev gjort klart, at der er en helhedsplan, og at skolens bygninger og faciliteter ikke er renoveret - Der blev gjort opmærksom på, at der er en udfordring at der er meget begrænsede adgang til undervisningsmidler <p>Dialogmøde med bestyrelsen i Fynshav</p> <ul style="list-style-type: none"> - Godt møde, god dialog. - Aftalt, at der skal afholdes løbende møder et par gange om året med begge bestyrelser – og evt. også i mindre arbejdsgrupper <p>Fravær i personale</p> <ul style="list-style-type: none"> - På enkelte årgange har der været en del fravær. Derfor vil der blive foretaget nogle ændringer, så der er mere stabile rammer om klasserne. 	
	<p>(D) Skolebestyrelsesvalg Der er sat gang i processen med skolebestyrelsesvalget. - Tilbagemedling fra valgmødet</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Der var 3 deltagere til valgmødet – de stiller alle op. - Claus og Lena har været på p-pladsen om morgenen – og der er rigtig god respons – og vi har nu de fornødne kandidater, 7+3 suppleanter 	

	<ul style="list-style-type: none"> - Den 15. marts er der frist for kandidatopstilling - Ved fredsvalg: Orientering om resultat d. 16. marts - Ved kampvalg: Orientering og afholdelse af valg d. 31. marts <p>Hvad gør vi nu for at få de sidste kandidater i spil? Film indspilles!</p>			
	<p>Eventuelt og punkter til kommende møder</p>		<ul style="list-style-type: none"> - Kommunikation i Aula er problematisk i kontaktbøger – Claus/Lena 	